

PMT Ejendomme & Invest ApS

Industrivej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 44 06 62 97

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMT Ejendomme & Invest ApS Industrivej 14 7600 Struer
	CVR-nr.: 44 06 62 97
	Stiftet: 19. maj 2023
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 19. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Per Thusgaard Andersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 19 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for værende som forventet, idet det er selskabets første driftsår.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 1,2 % af de samlede aktiver på 1.773 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	23.345
Andre finansielle indtægter	1.192
Øvrige finansielle omkostninger	-43.073
Resultat før skat	-18.536
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-18.536
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.536
Disponeret i alt	-18.536

Balance

Aktiver		<u>31/12 2023</u>	<u>19/5 2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.609.775</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.609.775</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.609.775</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>27.045</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.045</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.097</u>	<u>60.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.142</u>	<u>60.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.772.917</u>	<u>60.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>19/5 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.536	0
Egenkapital i alt	<u>21.464</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	759.363	0
Deposita	28.800	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>788.163</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	11.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	932.730	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>963.290</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.453</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt	<u>1.772.917</u>	<u>60.000</u>

4 Oplysninger om dagsværdi
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. maj 2023	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-18.536	-18.536
	40.000	-18.536	21.464

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>19/5 2023</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.609.775	0
Kostpris 31. december	<u>1.609.775</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.609.775</u>	<u>0</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 udlejningsejendomme beliggende i Struer. Begge ejendomme udlejes til privat beboelse.

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Idet begge ejendomme er anskaffet i regnskabsåret 2023 anses anskaffelsessummen for at være lig dagsværdien. Dette understøttes endvidere af de seneste handler i området

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	771.173	11.810	759.363	729.980
Deposita	28.800	0	28.800	0
	<u>799.973</u>	<u>11.810</u>	<u>788.163</u>	<u>729.980</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.609.775</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 796 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.004 t.kr.
